

Årsredovisning för
Boxflow Staffing Mitt AB
559302-0075

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Boxflow Staffing Mitt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klippan 13 mars 2024



Oscar Andersson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Boxflow Staffing Mitt AB, 559302-0075, med säte i Klippan, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2021 och bedriver personaluthyrning inom främst lagerhantering.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	51 226 268	28 790 134	10 742 053
Resultat efter finansiella poster	1 592 361	2 040 680	710 582
Soliditet %	10	15	11

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, beroende av att bolagets befintliga kunder har efterfrågat större volymer.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 80% av Boxflow Staffing Holding AB, orgnr 559300-5415

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	1 672 861
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-1 650 000
Årets resultat		1 252 704
Vid årets slut	25 000	1 275 565

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 275 565, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [250 aktier * 4800 kr]	1 200 000
Balanseras i ny räkning	75 565
Summa	1 275 565

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning		51 226 268	28 790 134
Övriga rörelseintäkter		738 667	1 192 007
		<u>51 964 935</u>	<u>29 982 141</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 639 434	-2 169 374
Personalkostnader	2	-46 729 360	-25 769 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 385	-3 193
Rörelseresultat		<u>1 589 756</u>	<u>2 040 414</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 196	397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 591	-131
Resultat efter finansiella poster		<u>1 592 361</u>	<u>2 040 680</u>
Resultat före skatt		<u>1 592 361</u>	<u>2 040 680</u>
Skatt på årets resultat	3	-339 657	-429 924
Årets resultat		<u>1 252 704</u>	<u>1 610 756</u>

2024032511570

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 349	28 734
		<u>22 349</u>	<u>28 734</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	5	24 596	20 600
		<u>24 596</u>	<u>20 600</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>46 945</u>	<u>49 334</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 670 336	4 596 680
Fordringar hos koncernföretag		8 047 978	-
Övriga fordringar		14 595	102 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 106	476 244
		<u>13 165 015</u>	<u>5 174 961</u>
<i>Kassa och bank</i>		-	6 113 871
Summa omsättningstillgångar		<u>13 165 015</u>	<u>11 288 832</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>13 211 960</u>	<u>11 338 166</u>

2024032511571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		22 861	62 105
Årets resultat		1 252 704	1 610 756
		<u>1 275 565</u>	<u>1 672 861</u>
Summa eget kapital		<u>1 300 565</u>	<u>1 697 861</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		52 491	55 869
Skulder till koncernföretag		284 161	360 733
Skatteskulder		1 106 765	717 882
Övriga kortfristiga skulder		5 277 727	3 661 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 190 251	4 844 779
		<u>11 911 395</u>	<u>9 640 305</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>13 211 960</u>	<u>11 338 166</u>

2024032511572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

2024032511573

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	79	45
Totalt	79	45

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	715 000	552 000
Övriga anställda	33 267 942	18 890 147
Summa	33 982 942	19 442 147
Sociala kostnader	12 509 834	6 236 916
(varav pensionskostnader) 1)	1 829 840	841 394

1) Av företagets pensionskostnader avser 61 356 (f.å. 38 277) företagets VD och styrelse. Företaget har inga utestående pensionsförpliktelser till dessa.

Not 3 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	343 653	450 524
Uppskjuten skatt	-3 996	-20 600
	339 657	429 924

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
		Belopp
Skatt enligt gällande skattesats	328 026	420 380
Ej avdragsgilla kostnader	12 495	8 862
Ej skattepliktiga intäkter	-864	-82
Skatt hänförlig till tidigare år	-	764
Redovisad effektiv skatt	339 657	429 924

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	31 927	-
-Nyanskaffningar	-	31 927
	31 927	31 927
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 193	-
-Årets avskrivning	-6 385	-3 193
	-9 578	-3 193
Redovisat värde vid årets slut	22 349	28 734

Not 5 Uppskjuten skatt

2023-12-31	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Andra outnyttjade skatteavdrag	24 596	-	24 596
Uppskjuten skattefordran/skuld	24 596	-	24 596
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	24 596	-	24 596

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 80% av Boxflow Staffing Holding AB, orgnr 559300-5415

Boxflow AB, org nr 559185-5373 med säte i Klippans kommun, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp inom koncernen avser koncerngemensamma tjänster 2 789 tkr (få 1 538 tkr) samt inhyrd personal 0 tkr (få 64 tkr).
Försäljning till koncernbolag har uppgått till 1 044 tkr (få 214 tkr).

Underskrifter

Klippan den 13 mars 2024

Isak Johansson Ståhl
Styrelseledamot

Fredrik Pettersson
Verställande direktör

Oscar Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2024

Helena Fälton Björkman
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

KARL ISAK LINNAR JOHANSSON STÅHL

b9cbe48a-ca84-45cd-b733-f75c2b328163 - 2024-03-13 08:48:43 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 265ceae9-c774-4c54-97fd-e6b81894a879 - SE

OSCAR ANDERSSON

0fad373f-f5f6-4313-bd3b-1bc3a9d02331 - 2024-03-13 09:05:44 UTC +02:00
BankID / Freja eID - adcce3a5-80c0-4f2f-9ad8-35bbc87b4f37 - SE

FREDRIK PETTERSSON

e48bf65b-5267-497d-a483-585ad8bcc30c - 2024-03-13 09:16:54 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 41d4bd1f-4767-4298-a9f9-bbd5123ba114 - SE

Helena Björkman

aa6ba934-b945-48ce-acf0-1542194efa3a - 2024-03-13 09:15:22 UTC +02:00
BankID / Freja eID - c89f08a1-f76a-43c5-85a2-98cc8a809240 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
